ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                           № _____
Об утверждении бюджетного прогноза сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет на долгосрочный период до 2031 года.

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ                         «О стратегическом планировании в Российской Федерации», со статьей                   170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления долгосрочного бюджетного планирования в сельском поселении Кузьмино-Отвержский сельсовет, Администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить бюджетный прогноз сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет на долгосрочный период до 2028 года (прилагается).
2. Утвердить Прогноз основных характеристик бюджета сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет (приложение 1).
3. Утвердить Показатели финансового обеспечения муниципальных программ сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на старшего бухгалтера администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Ненахову Е.А.
       5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования                  и распространяется на правоотношения.

Глава сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                       Н.А. Зимарина